
MIASTO I GMINA

OSTRZESZ6W

KOM-341/12t09

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina

Ostrzesz6w, dnia 13.11.2009 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31,
062 7320600
062 7320601

Ostrzesz6w
63-500 Ostrzesz6w

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia29 stycznra 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia, 2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie
,,Opracowanie ekofizjograficzne i projekt zmiany studium uwarunkowari i kierunk6w
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ostrzesz6w" - pismo KOM-34lll2/09
wybral do realizacji zam6wiema, ofertE nr 2, ktorq zlo2yla firma:

nazwo i adres wykonawcy: Instytut Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa
ul. Targowa 45
03-728 Warszawa

Uzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zamlwienia jedyne kryterium oceny ofeft,,najnilsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Cos6)x100 x100o/o:l iczbapunkt6w),ofertanr2jestofertq znajni?szq
cen4wynoszqcabrutto 143 800,00 PLN i zostalauznanazaofertE najkorzystniejszq.
Oferta uzyskala najwiEksz4iloSd punkt6w - 100 pkt.

2. Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
EUROPROJEKT - Jaroslaw Kulikowski
O5. Bol. Chrobrego 408149,60-681 Poznaf
Nr oferty: 2
Nazwa (hrma), siedziba i adres wykonawcy:
Instytut Gospo darki Przestrzennej i Mieszkalnictwa
ul. Targowa 45,03-728 Warszawa
Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
INTEGRA Sp. z o.o.
ul. Mila 1711.60-586 Poznaf

3. Streszczenie oceny i pordwnanie zloilonych ofert zawierajqce punktacjg
,rzyznang olertom w kaidym kryterium oceny olert i lqcznq punktacig:

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,n{lnihsza
cena" (wasa 100%)

I-qczna punktacja

I
) 100,00 pkt. 100,00 pkt.
3 85,41 pkt. 85,41 pkt.


